TRƯỜNG TRUNG CẤP CNTT
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TM.COMPUTER
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                 -----o0o------

          ------o0o------

     Vũng tàu, ngày___ tháng___năm 20__

ĐƠN ĐĂNG KÝ TRẢ NỢ MÔN HỌC

Kính gửi:
Phòng Đào tạo Trường Trung cấp nghề CNTT TM.COMPUTER
Tôi tên là: ...................................................................
Ngày sinh:
Nơi sinh:

MSSV: ...................................          Lớp:

Ngành:
  Bậc:

Email:

.. Số điện thoại:………………………………………………..

Nay tôi làm đơn này xin được đăng ký trả nợ các môn học sau:
	STT
	Mã môn học
	Tên môn học
	Số

tiết

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

Trân trọng cám ơn!
Vũng tàu, ngày ..... tháng ..... năm 20......

NGƯỜI VIẾT

(Ký và ghi rõ họ tên)